

DIRECTION DES RESSOURCES HUMAINES DU GROUPE ET DE L'ETABLISSEMENT PUBLIC

Direction des relations et de l'innovation sociales - DHRS

Secrétariat administratif du CSSCT

Suites données aux propositions et avis émis par le CHSCT DR du 8 novembre 2018

Article 26 du règlement intérieur

Propositions ou avis formulés en séance	Entité responsable	Etat d'avancement	Date de réalisation	Observations éventuelles	Pièces jointes
Communiquer la note de la DRH sur la récupération sur crédits d'heures aux directions régionales	DRH	A transmettre			

Suites données aux propositions et avis émis par le CSSCT DR du 12 mars 2019

Article 25 du règlement intérieur

Propositions ou avis formulés en séance	Entité responsable	Etat d'avancement	Date de réalisation	Observations éventuelles	Pièces jointes
Organiser une visioconférence avec la Directrice du réseau et les personnels de Nouméa à l'occasion de son déplacement en Polynésie	DR-DBDT	A programmer	Premier semestre 2021		

Suites données aux propositions et avis émis par le CSSCT DR du 2 novembre 2020

Article 25 du règlement intérieur

Tableau mis à jour le : 6 avril 2021

Tableau mis à jour le : 6 avril 2021

Tableau mis à jour le : 6 avril 2021

Propositions ou avis formulés en séance	Entité responsable	Etat d'avancement	Date de réalisation	Observations éventuelles	Pièces jointes
Transmettre un document relatif au plan de relance en directions régionales et incluant un point de méthode sur la territorialisation des objectifs en 2021		A transmettre	Premier semestre 2021		



Suites données aux propositions et avis émis par le CSSCT DR du 4 décembre 2020 Article 25 du règlement intérieur

Tableau mis à jour le : 6 avril 2021

Propositions ou avis formulés en séance	Entité responsable	Etat d'avancement	Date de réalisation	Observations éventuelles	Pièces jointes
Faire un retour sur les résultats de l'enquête conduite par Intermétra sur le site de la Réunion	DR-DBDT	Programmé	CSSCT DR du 12 avril 2021		
Transmettre la note du service médical relative à l'accès à la médecine de prévention des personnels du site de Poitiers	DRH	Transmise	2020	Note diffusée par la DR à l'ensemble des personnels de Poitiers, par mail.	